

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 29.05.2020]2

zestaw 1

zam.: 29.05.2020 r.

1

pakiet 11, poz. 1÷3

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga pipet pakowanych w opakowania indywidualne wykonane w całości z folii, czy dopuszcza pipety pakowane w opakowania foliowe zamykane niepylącym papierem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2

pakiet 13, poz. 1

Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje próbówki pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.